

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000059 OLEO DIESEL B S10	LT	0,0000	1.250,0000	1.250,0000	0,0000	40000	5.000,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	1.250,0000	1.250,0000	0,0000		5.000,0000

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000749 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO RADEX	UN	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	5,5900	16,7700
4.01.11.000839 BLOCO DE ACOMPANHAMENTO DO ALUNO	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	14,6000	438,0000
4.01.11.000849 BLOCOS DE AVALIAÇÃO DO ALUNO	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	14,6000	438,0000
4.01.11.000951 BLOCOS DE CLASSIFICADOR PERSONALIZADO	UN	0,0000	100,0000	100,0000	0,0000	2,2700	227,0000
4.01.11.000855 BLOCOS DE CONTROLE DE COMBUSTIVEIS	UN	60,0000	0,0000	35,0000	25,0000	10,0000	350,0000
4.01.11.000851 BLOCOS DE FICHAS DE RENDIMENTO DO ALUNO	UN	0,0000	7,0000	7,0000	0,0000	14,6000	102,2000
4.01.11.000887 BLOCOS DE INSCRIÇÃO EDUCAÇÃO FISICA FORMATO 9	UN	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	14,6000	146,0000
4.01.11.000847 BLOCOS DE PROCESSO DO ALUNO COM ABAS	UN	450,0000	0,0000	350,0000	100,0000	1,6947	593,1450
4.01.11.000988 CADERNO COMUM	UN	0,0000	50,0000	50,0000	0,0000	0,5700	28,5000
4.01.11.000087 Caderno pequeno 48 fls brochura	UND	0,0000	50,0000	50,0000	0,0000	1,2200	61,0000
4.01.11.000858 CAIXA DE ARQUIVO MORTO	UN	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	6,0900	60,9000
4.01.11.000693 CANETA BIC ESCRITA FINA	CX	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	36,4900	364,9000
4.01.11.000853 CAPAS DE PROCESSO INDIVIDUAL DO ALUNO	UN	0,0000	200,0000	150,0000	50,0000	1,5000	225,0000
4.01.11.000770 CARIMBOS AUTOMATICOS	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	32,8500	65,7000
4.01.11.000138 Clipe 2/0 cx/100	CX	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	2,8400	85,2000
4.01.11.000152 COLA BRANCA 1KG	UND	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	10,8600	108,6000
4.01.11.000632 COLA DE ISOPOR 90G	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	3,8900	77,8000
4.01.11.000983 CONVITE EM POLICROMIA PAPEL ESPECIAL	UN	20,0000	0,0000	20,0000	0,0000	2,0300	40,6000
4.01.11.000640 CORRETIVO	DZ	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	24,3300	48,6600
4.01.11.000198 DIARIO DE CLASSE 14 FOLHAS	UN	0,0000	263,0000	185,0000	78,0000	3,5000	647,5000
4.01.11.000860 PASTA CATALOGO C/100 SACOS	UN	0,0000	7,0000	7,0000	0,0000	19,4700	136,2900
4.01.11.000671 PASTA CLASSIFICADOR DUPL0	UN	0,0000	25,0000	25,0000	0,0000	3,7300	93,2500
4.01.11.000912 PASTA ELASTICA 20MM SORTIDAS	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	2,5900	77,7000
4.01.11.000534 Prancheta de acrílico cores variadas	UND	0,0000	10,0000	10,0000	0,0000	13,3800	133,8000
4.01.11.000980 TINTA PARA IMPRESSORA RADEX	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	48,6500	97,3000
***** SUBTOTAL *****		530,0000	901,0000	1.178,0000	253,0000		4.663,8150

GRUPO: MATERIAL BIBLIOGRÁFICO NÃO IMOBILIZÁVEL

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.08.01.000001 BLOCOS HISTORICOS ESCOLAR	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	14,6000	438,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	30,0000	30,0000	0,0000		438,0000

GRUPO: MATERIAL ODONTOLÓGICO

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.05.01.000754 PAPEL CARBONO	CX	0,0000	1,0000	1,0000	0,0000	36,4900	36,4900
***** SUBTOTAL *****		0,0000	1,0000	1,0000	0,0000		36,4900

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.37.000294 CARIMBO MADEIRA	UN	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	13,8000	41,4000
4.01.37.000299 ENVELOPES SACO GRANDE TIMBRADO	UN	65,0000	0,0000	65,0000	0,0000	1,3500	87,7500
***** SUBTOTAL *****		65,0000	3,0000	68,0000	0,0000		129,1500

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE Nº 338
BAIRRO CENTRO SÃO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II
ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO ✓
PERÍODO: Abril de 2021 ✓

595,0000 2.185,0000 2.527,0000 253,0000 10.267,4550

***** TOTAL GERAL ***

____ / ____ / ____

____ / ____ / ____

Responsável Pelo Almoarifado

Gestor